DATOVY LIST - DILM150-22(RAC120)
Vykonovy stykac, 3p+2S+2R, 75kW/400V/AC3

Typ DILM150-22(RAC120)
Catalog No. 239597

Alternate Catalog XTCE150G22A

No.

Dodavatelsky program
Sortiment

Aplikace

Dil&i sortiment

Kategorie uZiti

Typy svorek

poznéamka

Jmenovity pracovni proud
AC-3
380V 400 V le A
AC-1

Konvenéni volné tepelny proud, 3p6lovy, 50 - 60 Hz

Otevieny
pfi40°C lth =le A
zakrytd lth A

Konvenéni volné tepelny proud 1pélovy
bez krytu lth A
zakryta lth A

Max. vykon pro tfifazové motory, 50 - 60 Hz

AC-3
220V 230V P kW
380V 400 V J kW
660 V 690 V P kw
AC-4
220V 230V P kW
380V 400 V P kW
660 V 690 V J kW
Kontakty

S = spinaci kontakt

0 =rozpinaci kontakt

Poznamky

Znacka zapojeni

Ovladaci napéti

Druh proudu AC/DC

Technicka data
VSeobecné

Normy a ustanoveni

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Vykonovy styka¢
Viykonové stykace pro motory
Kompletni pfistroje do 170 A

AC-1: Neinduktivni nebo jen slabé induktivni z&téZe, topné odpory

AC-3: Motory s kotvou nakréatko: spousténi, vypinani béhem chodu

AC-4: Motory s kotvou nakréatko: spousténi, brzdéni protiproudem, reverzace,
tipovaci provoz

Sroubové svorky

|E3/

Vhodné také pro motory tfidy G¢innosti IE3.
Zafizeni tfidy IE3 jsou na obalu oznaceny logem.

150

190

144

400

360

48
75
96

20
33
18

2 spinaci kontakt
2 rozpinaci kontakt

Spinaci prvky podle EN 50012.
Integrovanym ochrannym ¢lenem v ovladaci elektronice.
Se zrcadlovym kontaktem.

Al |1 |3 |5 |13 21] 31 |43
e ARATAAN
RAC 120: 110 - 120 V 50/60 Hz
AC ovladani

CSN EN 60947, VDE 0660, UL, CSA
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Zivotnost, mechanické

ovladani AC Spinaci cykly 108 10

Pracovni kmitocet, mechanicky
ovladani AC Spinaci cykly/ 3600
h
Klimaticka odolnost Vlhké teplo, konstantni podle normy (:ZSN EN 60068-2-78
VIhkeé teplo, konstantni podle normy CSN EN EN 60068-2-30

Okolni teplota

Otevieny °C -25 - +60
v krytu °C -25-40
Skladovani °C -40-80

MontaZzni poloha

Mechanicka otfesuvzdornost (CSN EN 60068-2-27)
Polosinusovy otfes, 10 ms
Hlavni kontakty
zapinaci kontakt g 10
Pomocné kontakty
zapinaci kontakt g 7
V = vypinaci kontakt g 5
Odolnost proti narazu (IEC 60068-2-27) u stolni montaze
Polosinusovy otfes, 10 ms
Hlavni kontakty
zapinaci kontakt g 10

Pomocné kontakty

zapinaci kontakt g 7
V = vypinaci kontakt g 5
Stupen kryti P00
Kryci lista pfi svislém ovladani zepredu (EN 50274) bezpecné proti dotyku prstem nebo dlani
Viy$ka mista montéze M max. 2000
Hmotnost
ovladani AC kg 2.31

Zptisob pfipojeni $rouby

Priifez vodice hlavni kabel

Jemné slanény vodi¢ s dutinkou mm2 1x(10 - 95)
2x(10-70)
Vicezilovy mm? 1x(16 - 95)
2x(16 - 70)
PIny nebo slanény vodi¢ AWG jednoduchy 8...3/0, dvojity 8...2/0
Conveyor Pocetlamel mm 2x(6x16x0,8)
x §itka x
tloustka
Délka odizolovani mm 24
Pripojovaci Srouby M10
utahovaci moment Nm 14
Nastroj
vnitfni Sestihran SW mm 5
Svorkovy vykon kabeld Fidiciho obvodu
Jednozilovy mm? 1x(0,75-2,5)
2x(0,75-2,5)
Jemné slanény vodi¢ s dutinkou mm? 1x(0,75-2,5)
2x(0,75-2,5)
Jedno- nebo vicezilové AWG 18-14
Délka odizolovani mm 10
Pripojovaci Srouby M35
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utahovaci moment Nm 12

Nastroj
Sroubovék pozidriv Velikost 2
Plochy Sroubovak mm 08x55
1x6
Hlavni drahy vodica
Jmenovité impulzni vydrzné napéti Uimp VAC 8000
Ptrepétova kategorie/stuperi znecisténi 11/3
Jmenovité izolaéni napéti U; VAC 690
Jmenovité provozni napéti Ue VAC 690
Bezpeéna izolace podle CSN EN 61140
mezi civku a kontakty VAC 690
mezi kontakty VAC 690
Zapinaci schopnost (cos @ podle normy CSN EN 60947)
az 690V A 2100
Vypinaci vykon
220V 230V A 1500
380V 400V A 1500
500 V A 1500
660V 690 V A 1200
Jmenovity zkratovy vykon
Ochrana proti zkratu, maximalini pojistka
Typ koordinace "2"
400V gG/gL500V A 250
690V gG/gL60V A 250
Typ koordinace "1"
400V gG/gL500V A 250
690V gG/gL60V A 250
AC
AC-1
Jmenovity pracovni proud
Konvenéni volné tepelny proud, 3pélovy, 50 - 60 Hz
Otevieny
pii 40 °C lth =le A 190
pfi 50 °C lth =lg A 180
pii 55 °C lth =le A 170
pii 60 °C lth =l A 160
zakrytd lth A 144
Konvenéni volné tepelny proud 1pélovy
bez krytu lth A 400
zakrytd lth A 360
AC-3
Jmenovity pracovni proud
Oteviené, 3pdlové: 50 — 60 Hz
poznamka Pfi maximalni pfipustné okolni teploté (otevfit).
220V 230V lg A 150
240V le A 150
380V 400V lg A 150
415V le A 150
440V lg A 150
500V le A 150
660V 690 V lg A 100
380V 400V le A 150
Jmenovity vykon motora P kWh
220V 230V P kW 48
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240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
AC-4
Oteviené, 3pdlové: 50 — 60 Hz
220V 230V
240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
Jmenovity vykon motora
220V 230V
240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
DC

Jmenovity pracovni proud, rozpojeny
DC-1
60V
1oV
220V
Tepelné ztraty proudu
3-pélovy, pfi Iy, (60°)
Tepelné proudové ztrata na jednu proudovou drahu pfi | AC-3/400 V
Impedance jednoho pélu
Magnetické systémy
Rozsah napéti
Provozovéno se stfidavym proudem
Vlypinaci napéti pracujici se stfidavym proudem
Ptikon civky ve studeném stavu a 1,0 x Ug

50 Hz

50 Hz
50 Hz
60 Hz

60 Hz
60 Hz
ED
Spinaci doby pfi 100 % Ug (smérné hodnoty)
Hlavni kontakty
Provozovéno se stfidavym proudem
Prodleva sepnuti
Prodleva otevfeni

Doba oblouku

povoleny zbytkovy proud pfi ovladani A1 - A2 z elektroniky (pfi signalu 0)

Elektromagneticka kompatibilita (EMK)

Vyzafované ruseni

06.10.2020
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Zapinani x Uc

Vypnuti x Ug

Ptiskok VA
(pritaZeni)

Pridrzeni VA
Pridrzeni w

Pfiskok VA
(pfitaZeni)

Pridrzeni VA
Pfidrzeni W
% ED

ms
ms
ms

mA
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52
75
91
95
110
96

65
65
65
65
65
65
50

20
2
33
39
Iy
47
48

160
160

90

36.5

0.6

08-1.15
0.25-06

180

3.1
2.3
170

3.1
23
100

28-33
35-41

1A

podle EN 60947-1
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Odolnost proti porucham
Vykonoveé parametry schvalenych typt
Spinaci vykon
Maximalni vykon motoru
Trifazovy

200V
208V

230V
240V

460V
480V

575V
600 V

Jednofézovy

15V
120V

230V
240V

VSeobecné pouZiti
Pomocné kontakty
Ridici provoz
ovlddani AC
ovladani DC
VSeobecné pouZiti
AC
AC
DC
DC
Jmenovity zkratovy proud
Zakladni jmenovity vykon
SCCR
max. pojistka
max. CB
480 V nedokonaly zkrat
SCCR (Pojistka)
max. pojistka
SCCR(CB)
max. CB
600 V nedokonaly zkrat
SCCR (Pojistka)
max. pojistka
SCCR(CB)
max. CB
Specialni vykony
Elektrické vybojky (zatéz)
480V 60Hz 3 faze, 277V 60Hz 1 faze
600V 60Hz 3 faze, 347V 60Hz 1 faze
Halogenové Zarovky (tungsten)
480V 60Hz 3 faze, 277V 60Hz 1 faze
600V 60Hz 3 faze, 347V 60Hz 1 faze
Odporové vytapéni vzduchu
480V 60Hz 3 faze, 277V 60Hz 1 faze
600V 60Hz 3 faze, 347V 60Hz 1 faze
Kontrola chlazeni (pouze CSA)
LRA 480V 60Hz 3 faze
FLA 480V 60Hz 3 faze
LRA 600V 60Hz 3 faze
FLA 600V 60Hz 3 faze

06.10.2020

podle EN 60947-1

HP 50

HP 60

HP 125

HP 125

HP 10

HP 30

A 225
A600
P300

\ 600

a 15

v 250

a 1

SCCR

kA 10

a 600

a 600

kA 30/100

a 300/300 Class J

kA 65

a 250

kA 30/100

a 300/600 Class J

kA 30

a 350

a 160

a 160

a 160

a 160

a 160

a 160

a 540

a 90

a 540

a 90
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Jednodagelové vykony (100.000 cykli podle UL 1995)
LRA 480V 60Hz 3 faze a 900
FLA 480V 60Hz 3 faze a 150

Rizeniv?‘(ahu

200V 60Hz 3 faze HP 30
200V 60Hz 3 faze a 92
240V 60Hz 3 faze HP 40
240V 60Hz 3 faze a 104
480V 60Hz 3 faze HP 75
480V 60Hz 3 faze a 96
600V 60Hz 3 faze HP 100
600V 60Hz 3 faze a 99

Ovéieni navrhu podle CSN EN 61439

Technické adaje pro ovéfeni konstrukce

Jmenovity proud k Gdaji ztratového vykonu In A 150
Ztratovy vykon na jeden pdl, v zavislosti na proudu Pyid w 9
Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu Pyid W 0
Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu Pys w 2.1
Pfenosova rychlost ztratového vykonu Pve W 0
Provozni teplota okoli min. °C -25
Provozni teplota okoli max. °C 60
Ovéten konstrukce CSN EN 61439
10.2 Pevnost materiall a sougasti
10.2.2 Odolnost proti korozi PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.2.3.1 Tepelna odolnost plasté Pozadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.2.3.2 Odolnost izolaénich materialti proti normalnimu teplu PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.2.3.3 Odolnost izolaéniho materialu proti nadmérnému teplu PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.2.4 Odolnost proti UV zafeni PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.2.5 Zvedani Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.2.6 Narazova zkouska Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.2.7 Napisy PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.
10.3 Stupe kryti plastt Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.4 Vzdu$nych vzdalenosti a povrchovych cest Pozadavky normy na vyrobek jsou splnény.
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem Nevztahuje se, protoZze musi byt vyvhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.6 Instalace pfistroji Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9 Izolacni vlastnosti
10.9.2 Provozni elektrickd pevnost Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.3 Odolnost proti razovému napéti Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.9.4 Zkouska plasta z izolaéniho materialu Zodpovida vyrobce rozvadécu.
10.10 Zahfivani Za vypocet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadééd. Firma Eaton dodava tdaje k
ztratovému vykonu pfistroj.
10.11 Odolnost proti zkratu Zodpovida vyrobce rozvadéc. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
10.12 EMC Zodpovida vyrobce rozvadécu. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
10.13 Mechanické funkce Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny Gidaje v navodu k

montazi (IL).

Technicka data podle ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Power contactor, AC switching (EC000066)

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Stykac (nizkonapetovy) / Vykonovy stykac (ecl@ss10.0.1-27-37-10-03 [AAB718015])

Rated control supply voltage Us at AC 50HZ Vv 100- 120
Rated control supply voltage Us at AC 60HZ Vv 100 - 120
Rated control supply voltage Us at DC Vv 0-0
Voltage type for actuating AC
06.10.2020 Eaton 239597 ED2020 VV72.0 CS
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Rated operation current le at AC-1, 400 V

Rated operation current le at AC-3, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V

Rated operation current le at AC-4, 400 V

Rated operation power at AC-4, 400 V

Rated operation power NEMA

Modular version

Number of auxiliary contacts as normally open contact
Number of auxiliary contacts as normally closed contact
Type of electrical connection of main circuit

Number of normally closed contacts as main contact

Number of main contacts as normally open contact

aprobace,

Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSA File No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

06.10.2020

kw

kw
kw

190
150
75
65
33
93
No
2

2
Screw connection
0

3

IEC/EN 60947-4-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-05; CE marking
E29096

NLDX

012528

2411-03, 3211-04

UL listed, CSA certified

No

Eaton 239597 ED2020 V72.0 CS
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Charakteristiky




DILM1000-XHI(V)11-SI

+ + ® + +

DILM1000-XHI11-SA

po stranach: 2 x DILM820-XHI11(V)-SI; 2 x DILM820-XHI11-SA
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—= Jivotnost pistroje [miliony spinacich cykli]

motory s klecovym rotorem

Provozni oznaceni

Zapnuti: z klidu

Vypnuti: pfi béhu

Kratké elektrické oznaceni

Zapnuti: az 6 x jmenovity proud motoru
Vypnuti: az 1 x jmenovity proud motoru
Kategorie uZiti

100 % AC-3

Typické pfipady pouZiti
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Kompresory

Viytahy

Michace

Cerpadla

Pojizdné schody
Michadlo

Ventilator

Dopravni pasy
Odstredivky

Klapky

Koreckové vytahy
Klimatizaéni zafizeni
Obecné pohony na obrabécich a jinych vyrobnich strojich

kW A AC-4/400V
3 R A
1
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Extrémni spinaci podminky

Motory s klecovym rotorem

Provozni oznaceni

Krokovani, brzdéni protiproudem, reverzace
Kréatké elektrické oznaceni

Zapnuti: aZz 6 x jmenovity proud motoru
Vypnuti: aZ 6 x jmenovity proud motoru
Kategorie uZiti

100 % AC-4

Typické pripady pouZiti

Tiskarenské stroje

Stroje na tazeni dratu

Odstredivky

Zvlastni pohony na obréabécich a jinych vyrobnich strojich

06.10.2020
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—== Jivotnost pristroje [miliony spinacich cykld]
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Spinaci podminky pro nemotorové 3pélové spotiebice

provozni oznaceni
Neinduktivni nebo

mirné induktivni zatéze

Kratké elektrické oznaceni

Zapnuti: 1 x jmeno

vity proud

Vypnuti:1 x jmenovity proud

Kategorie uZiti
100 % AC-1
Typ

06.10.2020
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Stykace s blokem pomocnych kontakti
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4 x M6

156

/0

boéni vzdalenost k uzemnénym dildm: 10 mm

DILM80...DILM170
DILMCB80...DILMC150
DILMF80...DILMF150

Dalsi informace o produktech (propojeni)
1L03407039Z (AWA2100-2286) Vykonovy stykac
1L03407039Z (AWA2100-2286) Viykonovy styka¢ https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL03407039Z2020_04.pdf

startéry motoru a ,hodnoceni pro speciélni http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
Gcely” pro trh Severni Ameriky

Spinaci zafizeni v zafizenich pro kompenzaci  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
jalového proudu

X-Start — hospodarna montéz a bezpeéné http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
propojeni modernich spinacich zafizeni

Zrcadlové kontakty pro vysoce spolehlivé http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
informace k bezpe¢nostnim Fidicim funkcim
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http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf

Vliv kapacity kabelu dlouhych Fidicich vedeni  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf
na ovladani stykact

Spinaci zafizeni pro osvétlovaci zafizeni http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver55de.pdf

Projektovani s mechanickymi pomocnymi http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf

kontakty v souladu s normami a pro funkéni

bezpetnost

Spolupréace vykonovych stykaci s PLC http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf

Sbérnicovy adaptér pro racionalni montaz http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver960de.pdf

spoustéée motoru — nyni také pro severni

Ameriku
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